



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Danzka Vodka Copenhagen ApS

Tofteaasen 29, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 23 22 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12. april 2021*

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danzka Vodka Copenhagen ApS
Tofteaasen 29
2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 23 22 57
Stiftet: 17. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rüdiger Behn, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg samt marketingsydelse vedrørende drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 136 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 10.487 mod et overskud i 2019 på t.kr. 3. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 142.645.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.224.489	1.341
2 Personaleomkostninger	-1.207.942	-1.330
Driftsresultat	16.547	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.222	-6
Resultat før skat	13.325	5
Skat af årets resultat	-2.838	-2
Årets resultat	10.487	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.487	3
Disponeret i alt	10.487	3

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.973	408
Andre tilgodehavender	31.035	16
Periodeafgrænsningsposter	2.335	1
Tilgodehavender i alt	445.343	425
Likvide beholdninger	29.332	73
Omsætningsaktiver i alt	474.675	498
Aktiver i alt	474.675	498

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	62.645	52
Egenkapital i alt	<u>142.645</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	83
Selskabsskat	838	0
Anden gæld	331.192	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.030</u>	<u>366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.030</u>	<u>366</u>
Passiver i alt	<u>474.675</u>	<u>498</u>

1 Særlige poster

Noter**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Coronakompensation	136.452	0
	<u>136.452</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	136.452	0
Resultat af særlige poster netto	<u>136.452</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	953.343	1.099
Pensioner	249.000	225
Andre omkostninger til social sikring	5.599	6
	<u>1.207.942</u>	<u>1.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174	3
Andre finansielle omkostninger	3.048	3
	<u>3.222</u>	<u>6</u>